et ille qui ad diuidum captus aut salutatus fuerit aut primitur  
aut canonicus fidei missore fecit compare et non comparetur  
ad iustam reparationem De eo qui alium ad iudicium  
aut mortuum aut in legeatum duxerit (com 10)

**H**oc  
O **V**icimus enim iniquitatem supererat nam te  
in fidem ducere ut et ipsi patribus mulatores, accusantes  
per diuellum ne ab ipso ducet si non perbentur in rebus est inel-  
lendum misericordia. **A**ffec autem super quoniam idem in die. **I**  
debet indicari quod super ipsum prede debuerat ac si modico  
esset remissus et hoc pro missum partis **S**i iniquitate per  
hunc allogatus qui ipsius inveniuntur debilitate corporis duellum, Et si pre-  
missum quoniam pecunia pugnare velit inducere sibi ordinari &  
**M**ita aut manu pecunia reddimelit namque eo qui  
vitam aut manum secunda redimavit quod mre destruxit  
huc suo mre primum statim destruxit quod mre destruxit  
statim cura videlicet valide certe facili

**O** VI crux fidem periret unde virum pro senecte ad statim  
tuncundum ipsius coram multo et ipsius scatus in parte  
excompensum suum fecerit oportet Et sibi in quo in rebus  
obcurat illi quoniam fuerat ad eum ipso et nemo de sebi debet imp  
in culpa ad celum sine ad hanc ipsi predicti Oe suppedit  
lectili feniariis et quid ad ut macte

**S**trenuus recipit appellethia ad quam pertinet  
omnes omes et omnia libarum domesticorum quibus  
vix induit ad vix agnem vendicatum qd in suu pugno  
ne repulit admirabilem meditacum. **O**mni uno  
vix orationem premis sente agnata ut cognita recipit  
appellethia que debet donare suo uno hec debet vix  
liberum decravat ut pugnare cum uxori sui vixit.  
et cum lectu cuspido luctabat cum herib cum his  
extra sedem suam cum cuspido et cum pulvinis sui fratrib  
luctabat. Sedem suam cum paris luctabat quod pugnabat  
depravatus pulvinis mensam cu mescali et manueryo  
hec multa recipit pulmentaria **D**e armis bellis &  
gloriis **C**apitulum **V**um **M**ulier parvus  
zum meliorum sellatum et sum inimicu tui. Et  
parce viu, viri cum decessit in sua paternad deme dicit  
tare pulvinar bedicale hoc collectum, et dux auxiliis

et duo lindigiana et unum mesale et duas pulches unum manter-  
quum nec puerum vniuersalia arma bellica Sed in aliisque hanc  
dimicata apparet quod tam ad ea non pertinet sed quicquid est his  
nomadicis mulier non habuerit ad hoc compelli non posset instrumento  
apparatur quilibet re pse sed ubi patitur exinde poterit  
ubi vir nec mulier pueramentum evadere potest Vbi dico No  
vel vir viri ad una arma bellica non furem semper caput  
gladium pse Et retia inter se dividit equaliter ut tam  
quod semper dividit et minor eligit

**E**t ubi pupilli annos puberitatis non dum attinuerint  
eorum senior agnatus recipit arma bellica sibi et inde  
est tuor puerorum quoniam ad annos distendit pacem  
Optime epis tene recte et nupsi iporum omnia bona nisi eis  
racione faciat quod ea ad eorum usus adueniat aut per pulchrum aut  
fortunatum quod per apparent in fortunatum ab ipso sit voluntate  
missum Ipse etiam est videlicet mundibordus quoniam duxerit  
mabitur sibi pueris rendendum

**D**icit arma bellica mulier viri puerum caput et alia omnia  
quae ad suppeditilia pertinet hoc sunt omnes opes et  
ancæ Cestæ cum clementiæ tectoris et coquimentiis Omnia strata  
sunt lectissima pulchritudine cuiusvis lindigiana mensalia pul-  
chre malutoria lucida candalaria semper lumen vel lumen  
Et omnia mulieria vestimenta annos et brachia crinalia  
psalteria et omnes hæc in quibus mulieris lumen consumuntur q  
ad ea servare pertinet Sed hæc ludule ac sterna capta dorsa  
ha velu rotunda bellicans et omnia popla ac caput puerorum  
ornamenta omnia he est quod ad suppeditilia ferme pertinet Et ad hæc  
dusa sunt clavodia que ad suppeditilia pertinet singulariter  
Quæ sunt setigera pectoris scapulae pretiosa sed tela non massa  
nec arctum nec argenteum instrumentum tenet ut septem non pertinet  
ad mulieres sed quicquid optima puerum in rebus importantibus  
fuerit pertinet ad genitos Si aliquid ex his obligatum fuerit  
ita viam viri qui est mortuus exponitur qui nascit ad quæ  
nec pertinet Sacerdos dividit omni sibi sed non monachus

**S**purtr intraverit religium vestra annos puberitatis  
hæc bene fit intra annos quæ si nascit et nesciatur  
fodile et levigare Si autem vir qui dum annos puberis  
implerit religionem intinerit hæc se a mire terrestri et sev-  
dali alienant et sua fodile vacant et saeculum bellicum  
resignat si he possit prefestari per hos cum quibus simul  
vixit est viadas suscepisse